
UCHWAŁA Nr I/1/14 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 27 listopada 2014r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bisztynku. 

 

 

 

  Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przewodniczącym Rady Miejskiej w Bisztynku, po przeprowadzeniu tajnego głosowania,  

został wybrany radny ZBIGNIEW DROZDOWSKI. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 

 

         Przewodnicząca obrad 

 

                Teresa Czamlet 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bisztynku 

 

 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 

zm.) oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Bisztynek,  Rada gminy wybiera ze swego grona 

przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

 

W dniu 27 listopada 2014r. podczas I sesji Rady Miejskiej w Bisztynku zgłoszono 

kandydatury na Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

1. Zbigniew Drozdowski   

2. Tomasz Zwierzchlewski 

 

 W wyniku tajnego głosowania poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

 

1. Zbigniew Drozdowski – ( „8-za”, „5-przeciw”, „1-wstrzymujący się”), 

2. Tomasz Zwierzchlewski – („7-za”, „6-przeciw”, „2-wstrzymujące się”). 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ww. ustawy w  obecności 15 radnych został wybrany bezwzględną 

większością głosów w  głosowaniu tajnym  na Przewodniczącego Rady Miejskiej  

w Bisztynku Pan Zbigniew Drozdowski. 

 

Wobec powyższego stosowne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


